
Q2, 2018

Addnode Group bidrar till ett 

digitaliserat samhälle där 

människor, företag, myndigheter 

och organisationer interagerar 

med den teknik som omger oss



• Addnode Group

• Q2 2018

• Sammanfattning

• Väsentliga händelser 

• Verksamheten

• Finansiell ställning

• Ägare och aktie

• Trender och Addnode Group som investering

Agenda



Addnode Group förvärvar, driver 

och utvecklar entreprenörsdrivna 

företag som hjälper till att 

digitalisera samhället. 

Addnode Group
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Programvaror och tjänster

Offentlig sektor.
Förvaltning och underhåll av 

byggnader och arbetsplatsservice.
Design, simulering och 

produktlivscykelhantering.
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12% YoY tillväxt sedan 2007



Sammanfattning Q2 2018:

God tillväxt och kraftigt förbättrat resultat

Nettoomsättning, MSEK 

717 (588)

EBITA, MSEK 

62 (33)

EBITA-marginal

8,6 (5,6) procent

Resultatet per aktie

0,91 (0,26) SEK

Kassaflöde från den löpande verksamheten

27 (-20) MSEK

+22%

+88%

+250%



Västentliga händelser Q2

• Riktad nyemission om tre miljoner aktier ökar likvida

medel och eget kapital med 254 MSEK.



Sammanfattning H1 2018:

God tillväxt och kraftigt förbättrat resultat

Nettoomsättning, MSEK 

1 454 (1 207)

EBITA, MSEK 

129 (85)

EBITA-marginal

8,9 (7,0) procent

Resultatet per aktie

1,86 (1,12) SEK

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten

232 (160) MSEK

+20%

+52%

+66%

+45%



Intäktsfördelning, Q2 2015 – Q2 2018, MSEK
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Decentraliserad organisation med tre divisioner
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Design Management

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 245 209 532 456

EBITA, MSEK 20 13 46 33

EBITA-marginal 8,2% 6,1% 8,6% 7,2%

Medelantal anställda 407 317 410 313

+17%

Design Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för design, 

produktdata, projektsamarbeten och fastighetsförvaltning till kunder i framför allt 

Norden, Storbritannien, Australien och Kanada.

+54%

MSEK

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Programvaror (licenser) 16 10 29 21

Återkommande intäkter 170 152 386 343

Tjänster 54 41 104 81

Övrigt 5 6 13 11

Summa intäkter 245 209 532 456



Product Lifecycle Management (PLM)

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 285 205 537 403

EBITA, MSEK 25 11 40 23

EBITA-marginal 8,8% 5,1% 7,4% 5,7%

Medelantal anställda 538 498 542 479

Product Lifecycle Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för design, 

simulering, IoT och produktlivscykelhantering till kunder i framför allt Norden, Tyskland, 

Storbritannien och USA. 

+39%

+127%

MSEK

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Programvaror (licenser) 40 41 70 83

Återkommande intäkter 154 91 297 178

Tjänster 87 71 164 134

Övrigt 4 2 6 8

Summa intäkter 285 205 537 403



Process Management

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Nettoomsättning, MSEK 192 176 393 352

EBITA, MSEK 24 18 59 46

EBITA-marginal 12,5% 10,4% 15,0% 13,1%

Medelantal anställda 495 443 490 444

Process Management utvecklar och erbjuder programvaror och tjänster för 

myndighetsförvaltning, e-arkivering, informationshantering och medborgardialog till 

kunder i Sverige och Norge.

+14%

+25%

MSEK

Q2

2018

Q2

2017

6 mån

2018

6 mån

2017

Programvaror (licenser) 12 9 20 16

Återkommande intäkter 72 69 151 133

Tjänster 103 92 211 190

Övrigt 5 6 11 13

Summa intäkter 192 176 393 352



+50 förvärv 

sedan 2003
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MSEK
Q2

2018

Q2

2017

2018

Jan-juni

2017

Jan-juni

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 42 28 91 76

Förändring av rörelsekapitalet -15 -48 141 84

Kassaflöde från den löpande verksamheten 27 -20 232 160

Investeringar och finansiering 108 -117 97 -134

Förändring av likvida medel 135 -137 329 26

Kassaflöde Q2 och H1 2018
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Finansiell ställning

232 MSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten

1 Januari – 30 juni 2018

523 MSEK

Likvida medel 

30 juni 2018

42%

Soliditet

30 juni 2018

118 MSEK

Nettoskuld

30 juni 2018
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Största ägarna 2018-06-30
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Digitalization and globalization drives 

Urbanization/

Smart Cities

Increased

Population 
Visualization

Simulation

Collaboration

IoT

Automation

Competition

and Price 

Pressure

Demography Technology Market

demand
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Varför investera i Addnode Group?

Design & PLM

Facility Management

Publik sektor 50 

+12%
YoY

Tillväxt Internationella

IndustriledareVäxande produktportfölj Förvärvsdriven tillväxt

Trenderna går vår väg

Digitalisering

Urbanisering

Visualisering

Automatisering
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